[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

городского округа Кинешма
от  02.04.2018  № 76р
О назначении должностных лиц,
 ответственных за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
(в редакции от 03.09.2018 № 217р, от 18.01.2019 № 7-р, от 05.11.2019 № 284-р, от 07.12.2020 № 249-р, от 21.01.2021 № 10-р, от 03.06.2021 № 113-р, от 14.10.2022 № 367-р, от 01.11.2022 № 393-р, от 09.11.2022 № 401-р)

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», ст.ст. 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»

1. Назначить должностных лиц,  ответственных за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Должностным лицам, указанным в приложении к настоящему распоряжению, направлять информацию в порядке и сроки, установленные Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

городского округа Кинешма                                                   А.В. Пахолков
Исп. заместитель начальника отдела

документооборота и кадровой работы  М.В. Грошева
Согласовано:

Заместитель главы администрации

городского округа Кинешма А.В. Князев

Исполняющий обязанности начальника
управления правового сопровождения и контроля     А.С. Шершова
Приложение

к распоряжению  администрации

городского округа Кинешма

от 08.11.2022  № 401-р
Приложение

к распоряжению администрации

городского округа Кинешма

от 02.04.2018  № 76р

Перечень должностных лиц,
 ответственных за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
	№ п/п
	ФИО

	Должность

	1.
	Мозенков Олег Евгеньевич
	Заместитель главы администрации городского округа Кинешма

	2.
	Сажина Мария Владимировна
	Начальник управления образования администрации городского округа Кинешма

	3.
	Смирнова Ольга Сергеевна
	Председатель комитета по культуре и туризму администрации городского округа Кинешма

	4.
	Устинова Марина Сергеевна
	Председатель  комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма

	5.
	Сильченко Дмитрий Геннадьевич
	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Кинешма

	6.
	Волкова Любовь Юрьевна
	Исполняющий обязанности начальника финансового управления администрации городского округа Кинешма